
 

 

２０１３年８月吉日 

お客様各位 

アルバック機工株式会社 

ＣＳセンター 業務課 

スクロール型ドライ真空ポンプ ＤＶＳシリーズ  

 保守部品の販売ならびにメンテナンスの終了について（最終のご案内） 

  

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2007 年 12 月に販売を終了させていただきましたスクロール型ドライ真空ポンプ「ＤＶ

Ｓシリーズ」の保守部品の販売ならびにメンテナンスの終了に関しまして、2013 年 4 月にご

案内をいたしましたが、終了時期につきまして略儀ながら紙面をもちまして最終のご案内を

させていただきます。 

今後、関連部品の入手が困難となりますので甚だ勝手ではございますが、2014 年 3 月 31 日を

もちましてメンテナンスを終了させて頂くこととさせていただきます。また、メンテナンスの終

了に伴いまして、保守部品のご注文とメンテナンスのご依頼は 2013 年 11 月 29 日を最終の受付

日とさせて頂きます。つきましては、対象機種および日程は下記のとおりとなりますのでご確認

頂き、お早めにご対応をお願いいたします。 

お客様には大変、ご迷惑をおかけいたしますが、諸事情ご賢察の上、ご協力を賜りたくお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

１．対象機種               ＤＶＳ－６３１（三相仕様） 

                ＤＶＳ－６３１（単相仕様） 

                ＤＶＳ－３２１（単相仕様） 

 

   ２．保守部品ご注文最終受付締め切り    ２０１３年１１月２９日（金） 

３．メンテナンスご注文最終受付締め切り  ２０１３年１１月２９日（金） 

４．メンテナンス作業終了日        ２０１４年３月３１日（月） 

 

なお、代替ご提案機種といたしまして、スクロール真空ポンプ、ＤＩＳシリーズをご用意いた

しておりますのでご検討いただけますようお願い申し上げます。 

以上 


